



**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W GRUDZIĄDZ**

Grudziądz, 16 stycznia 2025 r.

PT.2370.5.2024.4

**INFORMACJA O TREŚCI PYTANIA WYKONAWCY ORAZ O UDZIELONYM
WYJAŚNIENIU**

Dot. "Budowa JRG nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu – zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia." – nr postępowania PT.2370.5.2024)

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1121 ze zm.), Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy następujące pytania dotyczące treści Nr postępowania – PT.2370.5.2024 na które Zamawiający udzielił odpowiedzi w poniższy sposób:

Treść pytania:

Zamawiający przygotował wzór umowy, który po szczegółowym zapoznaniu się z jego treścią wskazuje na umowę dotyczącą robót budowlanych, tymczasem przedmiotowe postępowania dotyczy dostaw, a co za tym idzie wzór umowy powinien być dostosowany do charakteru zleczanych prac. Wobec powyższego Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisów umowy dotyczących robót budowlanych, przede wszystkim usunięcie:

- a. § 2 ust. 2
- b. § 7 w całości
- c. § 10 w całości
- d. § 11 w całości
- e. § 15 ust. 4
- f. § 16 ust. 1 lit. h

Jednocześnie wnoszę o dostosowanie pozostałych zapisów wzoru umowy do wymagań umów dla dostaw, w tym w szczególności: § 6 i § 14.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zaakceptował wnioskowane zapisy do usunięcia oraz dostosował pozostałe zapisy do charakteru zadania. Dołącza umowę w postaci załącznika Nr. 2 – Wzór umowy.

Treść pytania:

Zamawiający w treści OPZ dopuścił tolerancję wymiarów. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie również tolerancji parametrów technicznych +/- 3% jak np. moc silnika, moc chłodzenia lodówki itp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że dopuszcza tolerancji parametrów technicznych +/- 3% jak np. moc silnika, moc chłodzenia lodówki itp.

Treść pytania:

Zamawiający w treści OPZ zażądał dostarczenia próbek „W przypadku mebli płytowych do oferty należy dołączyć próbki płyt”. Zwracam się z prośbą o rezygnację z wymogu złożenia próbek blatów, przy zachowaniu wymogu złożenia próbek samych płyt laminowanych. Kolorystykę blatów strony ustalą na etapie realizacji zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że rezygnuję z wymogu złożenia próbek blatów, przy zachowaniu wymogu złożenia próbek samych płyt laminowanych.

Treść pytania:

Na chwilę obecną blat kompaktowy w dekorze Dąb Miodowy K358 PW z czarnym rdzeniem został wycofany przez producenta. Prosimy o dopuszczenie tak jak w innych pozycjach Blaty kuchenne postforming w dekorze Dąb Kamienny 5527 SFP.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że dopuszcza Blaty kuchenne postforming w dekorze Dąb Kamienny 5527 FP.

Treść pytania:

Zamawiający wymaga zastosowania blatów kuchennych postforming w dekorze Dąb Kamienny 5527 SFP. W ofercie producenta nie występuje blat z oznaczeniem wskazanym przez Zamawiającego. Występuje jednak blat z oznaczeniem Dąb Kamienny 5527 FP. Proszę o informację czy to ten blat Zamawiający miał na myśli.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wymaga blat z oznaczeniem Dąb Kamienny 5527 FP.

Treść pytania:

Zamawiający zgodnie z treścią OPZ wymaga złożenia wraz z ofertą wszystkich wymienionych w opisie atestów i certyfikatów. Zwracam się z prośbą, w zakresie poz. 7 SUSZARKA DO OBUWIA (PS6), poz. 23 MYJKA DO CZYSZCZENIA MASEK I APARATÓW ODDECHOWYCH, poz. 96 SIŁOWNIA (1.44), Ergometr wioślarski, Suwnica Smitha o dopuszczenie przedstawienia dokumentów na wezwanie przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona lub po wyborze oferty najkorzystniejszej. Powodem powyższej prośby jest fakt, że producenci ww. produktów nie udostępniają wymaganych dokumentów przez złożeniem zamówienia na przedmiotowe produkty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że dopuszcza przedstawienie dokumentów na wezwanie przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona lub po wyborze oferty najkorzystniejszej.

Treść pytania:

Zwracam się z prośbą, w zakresie poz. 100 CIĄGNIK ROLNICZY Z OSPRZĘTEM, Ciągnik rolniczy o dopuszczenie przedstawienia homologacji na potwierdzenie mocy znamionowej według normy ECE R120 minimum 100 KM.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że nie dopuszcza przedstawienia homologacji na potwierdzenie mocy znamionowej według normy ECE R120 minimum 100 KM.

Treść pytania:

Czy Zamawiający potwierdza, że wraz z pralnicą Wykonawca ma dostarczyć dwa zestawy chemii do prania i impregnacji ubrań specjalnych, zestaw dozujący 6-pompowy ma zawierać dwa zestawy chemii do prania i impregnacji ubrań specjalnych a oprócz tego należy dostarczyć 2 komplety zestawów środków chemicznych do prania, dezynfekcji i impregnacji ubrań specjalnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wymaga dostarczenia dwóch zestawów chemii do prania i integracji wraz z zestawem dozującym 6 - pompowym.

Treść pytania:

Czy Zamawiający potwierdza, że pom. 0.06 sala szkoleniowa należy wyposażać w 26 foteli do biurka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że ww. pomieszczeniu ujął wszystkie fotele do biurka, których dotyczy postępowanie.

Treść pytania:

Czy Zamawiający potwierdza, że pom. 0.07 zaplecze należy wyposażać w 6 zlewozmywaków stalowych z ociekaczem, 8 czajników elektrycznych, 6 kuchenek mikrofalowych i 2 zaparzacze do kawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że ww. pomieszczeniu ujął całe wyposażenie, którego dotyczy postępowanie.

Treść pytania:

Czy Zamawiający potwierdza, że pom. 0.12 aneks stanowiska kierowania należy wyposażać w 19 sztuk szafek przyłóżkowych i 19 sztuk tapczanów jednoosobowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że ww. pomieszczeniu ujął całe wyposażenie, którego dotyczy postępowanie.

Treść pytania:

Czy Zamawiający potwierdza, że pom. 0.14 aneks kuchenny stanowiska kierowania należy wyposażyć w 3 lodówki do zabudowy, 4 ekspresy do kawy i 2 płyty indukcyjne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że ww. pomieszczeniu ujął całe wyposażenie, którego dotyczy postępowanie.

Treść pytania:

Czy Zamawiający potwierdza, że pom. 0.21 pokój wyczekiwani należy wyposażyć w 2 ławy z półką? Zgodnie z wizualizacją jest tylko 1 ława. Jeśli ma być tylko 1 ława, proszę o podanie wymiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że należy wyposażyć w dwie ławy z półką o wymiarach podanych w załączniku nr 1 A OPZ do SWZ.

Treść pytania:

Czy pom. 0.22 pomieszczenie do podgrzewania i spożywania posiłków należy wyposażyć w szafkę RTV i 4 szafy, które są widoczne na wizualizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że ww. pomieszczenie należy wyposażyć zgodnie z wizualizacją.

Treść pytania:

Czy pom. 0.24-0.28 pokój do wypoczynku należy wyposażyć w szafki przyłóżkowe, tapczany jednoosobowe i komody widoczne na wizualizacjach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że ww. pomieszczenie należy wyposażyć zgodnie z wizualizacją.

Treść pytania:

Czy Zamawiający potwierdza, że pom. 0.30-0.32 i 0.40 należy wyposażyć w sumie w 28 sztuk szaf ubraniowych dzielonych o wymiarach 800x600x2710 mm i 24 sztuki szaf ubraniowych dzielonych o wymiarach 750x600x2710 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że pom. 0.30-0.32 i 0.40 należy wyposażyć w sumie w 28 sztuk szaf ubraniowych dzielonych o wymiarach 800x600x2710 mm i 24 sztuki szaf ubraniowych dzielonych o wymiarach 750x600x2710 mm.

Treść pytania:

Czy Zamawiający potwierdza, że pom. 0.34 pomieszczenie socjalne należy wyposażać w 27 sztuk krzeseł? Czy wózek do transportu krzeseł również jest w zakresie przetargu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że pom. 0.34 pomieszczenie socjalne należy wyposażać w 27 sztuk krzeseł oraz wózek do transportu krzeseł.

Treść pytania:

Czy pom. 1.01 gabinet komendanta należy wyposażać w tapczan jednoosobowy, który jest widoczny na wizualizacji? Czy wyposażenie tego pomieszczenia opisane w załączniku nr 1 A do SWZ OPZ jest kompletne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że pomieszczenie należy wyposażać w tapczan jednoosobowy, który jest widoczny na wizualizacji. Ogólna liczba sztuk jest określona w pom. 0.12. Jednocześnie informuję, że wyposażenie tego pomieszczenia opisane w załączniku nr 1 A do SWZ OPZ jest kompletne.

Treść pytania:

Proszę o informację ile należy przyjąć sztuk manekina ewakuacyjnego – rescue randy combat challenge 75 kg – 2 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że należy przyjąć dwie sztuki manekina ewakuacyjnego – rescue randy combat challenge 75 kg.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej
w Grudziądzu
st. bryg. Robert Gutowski

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Informacja zamieszczona na stronie https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz w dniu 16 stycznia 2025 r.